ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:06/2006/QĐ-UBND
	Long Xuyên, ngày 25 tháng 01 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC HỦY BỎ NỘI DUNG KHOẢN 7, CHỈ THỊ SỐ 27/2004/CT-UB NGÀY 10/8/2004 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VỀ VIỆC TĂNG CƯỜNG CÁC BIỆN PHÁP ĐẢM BẢO TRẬT TỰ AN TOÀN GIAO THÔNG

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 134/2003/NĐ-CP ngày 14/11/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Pháp lệnh xử lý vi phạm hành chính;
Căn cứ Công văn số 7278/VPCP-XDPL ngày 15/12/2005 của Văn Phòng Chính phủ và Công văn số 11/KTrVB ngày 03/01/2006 của Cục Kiểm Tra Văn bản Quy phạm Pháp luật thuộc Bộ Tư Pháp về việc đề nghị hủy bỏ một phần nội dung của Chỉ thị số 27/2004/CT-UB ngày 10/8/2004 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc tăng cường các biện pháp đảm bảo trật tự an toàn giao thông,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Hủy bỏ khoản 7, Chỉ thị số 27/2004/CT-UB ngày 10/8/2004 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc tăng cường các biện pháp đảm bảo trật tự an toàn giao thông.

Sau khi quyết định này có hiệu lực việc áp dụng hình thức tạm giữ phương tiện giao thông đường bộ vi phạm hành chính thực hiện theo quy định của Nghị định số 152/2005/NĐ-CP ngày 15/12/2005 của Chính phủ quy định về xử lý vi phạm hành chính trong lĩnh vực giao thông đường bộ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các ông Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở và thủ trưởng ban, ngành cấp tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBATGTQG (b/c);
- Văn phòng Chính phủ (b/c)
- Cục Kiểm tra VB QPPL- Bộ Tư Pháp (b/c);
- TT.TU, HĐND, UBND tỉnh (b/c);
- Thành viên Ban ATGT tỉnh;
- CA tỉnh, Sở GTVT (thực hiện);
- UBND huyện, thị, thành phố (thực hiện)
- CVP Hồ Việt Hiệp;
- PVP Tạ Quang Tẳng;
- Lưu VT, KT, NC.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Đảm